

UNIWERSYTECKI DZIECIĘCY SZPITAL KLINICZNY
im. L. Zamenhofs w Białymstoku

15-274 Białystok, ul. Waszyngtona 17; tel. (85)7450595, fax (85) 7450595

Białystok, 13.10.2020 r.

**Wszyscy uczestnicy postępowania
przetargowego**

PN-5/20/5/2

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego PN- 5/20/5 na dostawę sprzętu medycznego
jednorazowego użytku.**

Informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania o przytoczonej poniżej treści: na mocy art. 38 ust. 1-2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843.) udzielamy **wyjaśnień do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.**

Treść pytań:

1. Czy Zamawiający dopuści do podawania cen jednostkowych za 1 szt. wyrobów z dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku?

Zgodnie, bowiem z najnowszą linią orzecznictwa dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech, a nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas, cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną (nie ma, bowiem możliwości zakupu jednej sztuki końcówki, czy szkiełka). (Orzecznictwo Zespołu Arbitrów - sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06)

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. Dot. § 1 ust.4

Prosimy o bezwzględnie usunięcie zapisu „W przypadku uznania przez Zamawiającego zasadności wprowadzenia zmian do umowy, Strony zobowiązują się pokryć podwyżkę wynagrodzenia w równym stopniu (po 50% udokumentowanej zmiany wysokości wynagrodzenia)”

Prosimy o wprowadzenie w umowie stałości cen netto oraz zmiany cen brutto dla przypadków opisanych w par. 1. Ust. 3.1 oraz 3.2

Odpowiedź: Zamawiający dokonał zmiany w § 1 ust.4. Poprawne brzmienie § 1 ust.4 brzmi: „W przypadku zmian określonych w ust. 3 pkt. 3.1 i 3.2 Wykonawca może wystąpić do Zamawiającego z wnioskiem o zmianę wynagrodzenia, przedkładając odpowiednie dokumenty potwierdzające zasadność złożenia takiego wniosku. Wykonawca winien wykazać ponad wszelką wątpliwość, że zaistniała zmiana ma bezpośredni wpływ na koszty wykonania zamówienia oraz określić stopień, w jakim wpłynie ona na wysokość wynagrodzenia.”

3. Dot. § 1 ust. 7

Z uwagi specjalne ceny oferowane Zamawiającemu przez wykonawców, kalkulowane na podstawie ilości podanych przez Zamawiającego w przetargu, czy Zamawiający nie rozważy możliwości zmiany zapisu na: „Zamawiający zastrzega sobie prawo do częściowej realizacji Umowy, jednak niezrealizowana wartość umowy nie może być większa niż 20% wartości umowy”?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem w SIWZ.

4. Dot. § 4 ust. 1 pkt a)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na „5% niezrealizowanej wartości umowy brutto.”?

Zamawiający zastrzegł sobie prawo do częściowej realizacji umowy, a zatem prawo zmniejszenia wartości zakupionego towaru. W kontekście tego prawa, naliczanie kar przez Zamawiającego od wartości całej umowy w przypadku odstąpienia od umowy z winy wykonawcy jest niesprawiedliwe i krzywdzące wykonawcę. Zapis § 4 ust. 1 pkt a) umowy powoduje, że wykonawca który ponosi ryzyko braku zamierzonego zysku, ponosi dodatkowo ryzyko obciążenia karami za pułap cenowy, które jest szacunkowy i nie wiążący Zamawiającego.

W związku z powyższym prosimy o zmianę sposobu liczenia kary na od niezrealizowanej wartości umowy.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

5. Dot. § 4 ust. 1 pkt b)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na „0,2% niezrealizowanej wartości umowy brutto.”?

Naliczenie kary umownej w proponowanej przez Zamawiającego wysokości 2% wartości umowy brutto, na gruncie znowelizowanego przepisu art. 24.ust 1 pkt 1 ustawy PZP może doprowadzić do wykluczenia wykonawcy z postępowań o udzielenie zamówienia publicznego na okres trzech lat.

Zdaniem Wykonawcy, konsekwencje proponowanej przez Zamawiającego kary umownej są nieadekwatne w przypadku przetargu na relatywnie małą wartość. W związku z powyższym zaproponowaną przez Zamawiającego karę umowną uznać należy za niewspółmiernie wysoką, a wręcz rażąco wygórowaną.

W związku z powyższym prosimy o zmianę sposobu liczenia kary na od niezrealizowanej wartości umowy brutto.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

6. Dot. § 4 ust. 1 pkt c)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do wysokości 0,2 % wartości brutto niezrealizowanej w terminie dostawy za każdy dzień opóźnienia, z uwagi na nieadekwatność ich wysokości do danego niespełnienia świadczenia umowy?

Wprawdzie nie istnieją przepisy regulujące wysokości kar umownych, jednak przy ustaleniu wysokości kar Zamawiający powinien opierać się na zasadzie równości i ekwiwalentności stron, a tym samym wymagać od Wykonawcy płacenia kar w takiej samej lub nieznacznie wyższej wysokości, w jakiej sam Zamawiający może ewentualnie płacić za zwłokę w płaceniu za towar.

Zamawiający nie powinien wykorzystywać swojej dominującej pozycji ustalając wysokość kar umownych. Kary umowne powinny mieć charakter dyscyplinujący w stosunku do Wykonawcy, a nie prowadzić do wzbogacenia się Zamawiającego, a taką funkcję zaczynają pełnić w momencie, gdy okazuje się, iż wartość kary umownej może przekroczyć wartość zapłaty należną Wykonawcy za dostarczony towar. Nadto liczenie kary umownej w wysokości 0,5% wartości brutto niezrealizowanej w terminie dostawy jest wysoce niesprawiedliwe i na gruncie prawa cywilnego obecna wysokość odsetek, którą Zamawiający narzuca, może zostać uznana za świadczenie nienależne, dające w skali roku odpowiednio, 182,5%, wartości zamówionej dostawy. W tym miejscu należy przywołać treść art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego, który stanowi, iż w przypadku, gdy zobowiązanie zostało wykonane w znacznej części dłużnik może żądać zmniejszenia kary umownej, to samo dotyczy przypadku, gdy kara jest rażąco wygórowana. Dlatego też w przypadku braku zgody Zamawiającego na zmniejszenie kar umownych w momencie gdy będą one naliczane, Wykonawca będzie zmuszony podjąć odpowiednie kroki prawne celem miarkowania tych kar, a co za tym idzie ochrony swoich interesów.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

7. Dot. § 5

Czy Zamawiający rozważy wprowadzenie w powyższym paragrafie ustępu mówiącego, że:

- Umowa może być rozwiązana przez każdą ze stron za 1 miesięcznym wypowiedzeniem,

- Rozwiązanie, o którym mowa w pkt. 1 powinno nastąpić w formie pisemnej i zawierać uzasadnienie pod rygorem nieważności,
- Każda ze stron może rozwiązać umowę bez wypowiedzenia w przypadku rażącego naruszenia postanowień niniejszej umowy?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

8. Dot. Pakiet 32, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści opakowanie 500 szt.

Czy Zamawiający dopuści pojemnik z PP z nakrętką z PE?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

9. Dot. Pakiet 32, pozycja 1, 3

Czy Zamawiający zmieni oczekiwaną ilość sztuk, tak by całkowita ilość była wielokrotnością opakowań np. 50 szt, 100 szt?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga opak. 50 szt. Dopuszcza zmianę wielkości opakowania na 100 szt. z zachowaniem ogólnej ilości sztuk podanej przez Zamawiającego z zaokrągleniem w górę.

10. Pakiet nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice o nieznacznej różnicy w grubości na palcu 0,11+/-0,02, na dłoni 0,10mm+/-0,02, na mankiecie 0,07mm+/-0,01, zgodne z normą ASTM F1671 potwierdzone raportem z jednostki niezależnej?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

11. Pakiet nr 1 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice zgodne z normą ASTM F1671 potwierdzone raportem z jednostki niezależnej, posiadające dyspenser z otworem dozującym zabezpieczonym w standardowy sposób?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

12. Pakiet nr 4 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice o nieznacznej różnicy w grubości na palcu 0,08mm+/-0,02, na dłoni 0,07mm+/-0,02, nie posiadające polimeryzacji od strony roboczej?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

13. Pakiet nr 8 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę bez nasadki zabezpieczającej?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

14. Pakiet nr 8 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę ze standardowym kołnierzem i końcówką?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

15. Pakiet nr 9 poz. 1-3, 5

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę w opakowaniu a'100 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza strzykawkę w opakowaniu a'100 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości.

16. Pakiet nr 9 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę w opakowaniu a'50 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

17. Pakiet nr 9 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę tuberkulinową z podziałką 0,05ml?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

18. Pakiet nr 12 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę insulinową w komplecie z niezintegrowaną igłą?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

19. Pakiet nr 13 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści strzykawki ze skalą do 2,2ml?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

20. Pakiet nr 13 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści strzykawki ze skalą do 5,5ml?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

21. Pakiet nr 13 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z podziałką 0,2ml?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

22. Pakiet nr 13 poz. 1-2

Czy Zamawiający dopuści strzykawki ze skalą rozszerzoną o min. 10%?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

23. Pakiet nr 18 poz. 1-7

Czy Zamawiający dopuści igły iniekcyjne pakowne w opakowaniu zbiorczym w ułożonych poziomo listkach?

W razie negatywnej odpowiedzi prosimy o uzasadnienie medyczne.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

24. Pakiet nr 20 poz. 1-6

Czy Zamawiający dopuści cewniki w opakowaniach a'50 szt.?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

25. Pakiet nr 20 poz. 7-11

Czy Zamawiający dopuści cewniki do karmienia w jednej długości 40 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

26. Pakiet nr 21 poz. 1-12

Czy Zamawiający dopuści sondy z czterema otworami bocznymi naprzemianległymi o długościach 80cm i 100cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

27. Pakiet nr 22 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści kraniki odporne na ciśnienie 4,5 bar?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

28. Pakiet nr 22 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści kraniki z optycznym indykátorem pozycji otwarty/zamknięty, wykonany z poliwęglanu?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

29. Pakiet nr 22 poz. 2, 3

Czy Zamawiający dopuści przedłużacze do pomp o średnicy wewnętrznej drenu 1,24mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

30. Pakiet nr 23 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści cewniki w opakowaniach a'50 szt.?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

31. Pakiet nr 24 poz. 10

Czy Zamawiający dopuści cewniki z balonem o pojemności 3 ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

32. Pakiet nr 24 poz. 11-19

Czy Zamawiający dopuści cewniki z balonem o pojemności 5-10 ml?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

33. Pakiet nr 24 poz. 20

Czy Zamawiający dopuści worek bez filtra?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

34. Pakiet nr 24 poz. 20

Czy Zamawiający dopuści worek bez wieszaka lub z wieszakiem dołączonym oddzielnie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza worek z wieszakiem dołączonym oddzielnie.

35. Pakiet nr 25 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści cewniki z balonem o pojemności 3 ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

36. Pakiet nr 25 poz. 4-6

Czy Zamawiający dopuści cewniki z balonem o pojemności 5-10 ml?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

37. Pakiet nr 26 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści koreczki z trzpieniem koreczka powyżej krawędzi korka?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

38. Pakiet nr 32 poz. 3-4

Czy Zamawiający dopuści pojemnik o pojemności 25 ml?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

39. Pakiet nr 33 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści szpatułki sterylne?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

40. Pakiet nr 34 poz. 1-2

Czy Zamawiający woreczki z częścią lepną w rozmiarze 4,6 x 6,4 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

41. Pakiet nr 35 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści kieliszki w op.a'90szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

42. Pakiet nr 36 poz. 1-3

Czy Zamawiający dopuści kaniule bezpieczne posiadające port górny?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

43. Pakiet nr 36 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści kaniule w rozmiarze 20G dł.32mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

44. Pakiet nr 36 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści kaniule w rozmiarze 18G dł.45mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

45. Pakiet nr 40 poz. 1-2

Czy Zamawiający dopuści nerki jednorazowe z pulpy o pojemności użytkowej 300ml, pojemność max.900ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

46. Pakiet nr 53 poz. 1-3

Czy Zamawiający dopuści strzykawki w opakowaniu a'50 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

47. Pakiet nr 57 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści Worek wykonany z wytrzymałej, przezroczystej folii w kolorze niebieskim, umożliwiającej obserwację wydzieliny

Pojemność całkowita worka: 2000 ml

Dokładna skala pomiarowa (od 10 ml do 90 ml co 10 ml i od 100 do 2000 ml co 100 ml) umieszczona na worku, pozwala na dokładne oszacowanie objętości płynu

Szeroki wlot worka zabezpieczony plastikowym kołnierzem

Obręcz kołnierza w kształcie koła zapewnia pewny chwyt, ułatwia manewrowanie workiem zmniejszając ryzyko zanieczyszczenia treści

Kołnierz wyposażony w specjalne nacięcie umożliwiające zamknięcie worka i higieniczną utylizację treści wymiotnej - „skręć i zaczeep”

Nazwa wyrobu, nazwa producenta oraz obrazkowa instrukcja użycia nadrukowane bezpośrednio na worku
Jednorazowego użytku

Nie zawiera lateksu

Nie zawiera ftalanów

Wyrób klasy I niesterylnej

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

48. Czy Zamawiający w Pakiecie 8 poz. 2 dopuści wycenę strzykawek pakowanych x 20szt.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

49. Czy Zamawiający w Pakiecie 9 dopuści wycenę op. x 100szt z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

50. Czy Zamawiający w Pakiecie 10 dopuści wycenę strzykawek do żywienia enteralnego z końcówką EnFit?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

51. Czy Zamawiający w Pakiecie 11 poz. 1, 6 dopuści wycenę strzykawek MARGOMED 50ml do pomp infuzyjnych, powszechnie stosowanych w szpitalach, opakowanie x 85szt.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

52. Czy Zamawiający w Pakiecie 11 poz. 2,3,4,5 dopuści wycenę standardowych strzykawek trzyczęściowych Luer-Lock, z gumowym tłokiem, zabezpieczeniem przed wypadaniem tłoka, tłok z czterostronnym podcięciem, przezroczystym cylindrem; pakowane pojedynczo; czytelna, trwała czarna skala pomiarowa, opakowanie x 100szt.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

53. Czy Zamawiający w Pakiecie 12 poz. 1 dopuści wycenę strzykawek w op. x 100szt. z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

54. Czy Zamawiający w Pakiecie 13 poz. 1 dopuści wycenę strzykawek z rozszerzeniem skali 2ml do 2,5ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

55. Czy Zamawiający w Pakiecie 13 poz. 2 dopuści wycenę strzykawek z rozszerzeniem skali 5ml do 6ml?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

56. Czy Zamawiający w Pakiecie 19 poz. 1 dopuści wycenę igły tępej do pobierania leków z filtrem 5mikronów, polerowanej elektromechanicznie, sterylizowanej tlenkiem etylenu? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

57. Czy Zamawiający w Pakiecie 19 poz. 2 dopuści wycenę igły tępej do pobierania leków z filtrem 5mikronów, polerowanej elektromechanicznie? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

58. Czy Zamawiający w Pakiecie 19 poz. 2 dopuści wycenę igły do pobierania leków z ostrzem typu pencil-point, zapobiegającym fragmentacji korka, polerowanej elektromechanicznie, sterylizowanej tlenkiem etylenu? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

59. Czy Zamawiający w Pakiecie 26 poz. 1 dopuści wycenę op. x 100szt z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

60. Czy Zamawiający wydzieli z Pakietu 27 poz. 1? Umożliwi to złożenie konkurencyjnej cenowo oferty na produkty zawarte w Pakiecie 27.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

61. Czy Zamawiający w Pakiecie 29 poz. 1 dopuści wycenę kaniuli wykonanej z FEP bez portu górnego, posiadającej 2 paski RTG, w rozmiarze 22Gx25mm, nazwa producenta na opakowaniu jednostkowym. Produkt sterylny bez DEHP i lateksu ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

62. Czy Zamawiający w Pakiecie 29 poz. 2 dopuści wycenę kaniuli wykonanej z FEP bez portu górnego, posiadającej 2 paski RTG, w rozmiarze 20Gx32mm, nazwa producenta na opakowaniu jednostkowym. Produkt sterylny bez DEHP i lateksu ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

63. Czy Zamawiający w Pakiecie 29 poz. 3 dopuści wycenę kaniuli wykonanej z FEP bez portu górnego, posiadającej 2 paski RTG, w rozmiarze 18Gx45mm, nazwa producenta na opakowaniu jednostkowym. Produkt sterylny bez DEHP i lateksu ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

64. Czy Zamawiający w Pakiecie 29 poz. 4 dopuści wycenę kaniuli wykonanej z FEP bez portu górnego, posiadającej 2 paski RTG, w rozmiarze 16Gx45mm, nazwa producenta na opakowaniu jednostkowym. Produkt sterylny bez DEHP i lateksu ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

65. Czy Zamawiający w Pakiecie 33 poz. 1 dopuści wycenę szpatulek niesterylnych, pakowanych w opakowanie zbiorcze, foliowe x 100 sztuk ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

66. Czy Zamawiający w Pakiecie 36 poz. 1 dopuści wycenę kaniuli bezpiecznej wykonanej z poliuretanu bez portu górnego, z automatycznym zabezpieczeniem przez zakłuciem, z trzema paskami RTG, w rozmiarze 22Gx25mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

67. Czy Zamawiający w Pakiecie 36 poz. 2 dopuści wycenę kaniuli bezpiecznej wykonanej z poliuretanu bez portu górnego, z automatycznym zabezpieczeniem przez zakłuciem, z trzema paskami RTG, w rozmiarze 20Gx32mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

68. Czy Zamawiający w Pakiecie 36 poz. 3 dopuści wycenę kaniuli bezpiecznej wykonanej z poliuretanu bez portu górnego, z automatycznym zabezpieczeniem przez zakłuciem, z trzema paskami RTG, w rozmiarze 18Gx45mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

69. Czy Zamawiający w Pakiecie 37 poz. 1 dopuści wycenę kaniuli bezpiecznej wykonanej z poliuretanu bez portu górnego, z automatycznym zabezpieczeniem przez zakłuciem, z trzema paskami RTG, w rozmiarze 0,7x19mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

70. Czy Zamawiający w Pakiecie 54 poz. 1 dopuści wycenę igły w rozmiarze 0,8 x 25mm, opakowanie x100szt.?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

71. Dot. Zadania nr 2

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic sterylnych z mankietem rolowanym z opaską samoprzylepną (taśmą adhezyjną)?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

72. Dot. Zadania nr 50 pozycja 10,11

Czy zamawiający dopuści nakłuwacze o równoważnej konstrukcji aktywowane poprzez dociśnięcie od góry do opuszka palca?

Produkt nasz posiada mechanizm bezpieczeństwa, który eliminuje możliwość przypadkowego zakłucia, pozostałe zapisy zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

73. Dot. Zadania nr 50 pozycja 10,11

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'200 sztuk ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

74. Do Umowy: Prosimy o dodanie do wzoru umowy poniższych zapisów:

Siła Wyższa

1. Żadna ze Stron Umowy nie będzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań wynikających z Umowy spowodowane przez okoliczności niewynikające z winy danej Strony, w szczególności za okoliczności traktowane jako Siła Wyższa.
2. Dla celów Umowy "Siła Wyższa" oznacza zdarzenie zewnętrzne, pozostające poza kontrolą Stron oraz niewiążące się z zawinionym działaniem Stron, którego Strony nie mogły przewidzieć i które uniemożliwia proces realizacji Umowy. Takie zdarzenia obejmują w szczególności: wojnę, rewolucję, pożary, powodzie, epidemie, akty administracji państwowej itp.
3. W przypadku zaistnienia Siły Wyższej, Strona, której taka okoliczność uniemożliwia lub utrudnia prawidłowe wywiązanie się z jej zobowiązań, niezwłocznie powiadomi drugą Stronę o takich okolicznościach i ich przyczynie. Wówczas Strony niezwłocznie ustalą zakres, alternatywne rozwiązanie i sposób realizacji Umowy. Strona zgłaszająca okoliczności musi kontynuować realizację swoich zobowiązań wynikających z Umowy w takim stopniu, w jakim jest to możliwe i musi szukać racjonalnych środków alternatywnych dla realizowania zakresu, jaki nie podlega wpływowi Siły Wyższej.
4. Jeżeli Siła Wyższa, będzie trwała nieprzerwanie przez okres 180 dni lub dłużej, Strony mogą w drodze wzajemnego uzgodnienia rozwiązać Umowę bez nakładania na żadną ze Stron dalszych zobowiązań oprócz płatności należnych z tytułu prawidłowo wykonanych usług.
5. Stan Siły Wyższej powoduje odpowiednie przesunięcie terminów realizacji Umowy chyba, że Strony postanowiły inaczej.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

75. Do umowy: Prosimy o dodanie do wzoru umowy poniższych zapisów:

- 1) Z uwagi na postępującą pandemię koronawirusa i związanymi z tym światowymi ograniczeniami w produkcji m. in. wyrobów medycznych oraz drastycznymi utrudnieniami w transporcie i logistyce, czego na etapie prowadzenia postępowania przetargowego Strony nie były w stanie przewidzieć, istnieje realne ryzyko, że określony w umowie termin realizacji dostaw częściowych przedmiotu umowy może nie zostać dotrzymany. Jednocześnie brak jest możliwości określenia orientacyjnego terminu zakończenia/ustania obecnej sytuacji,
- 2) Strony ustaliły, że celem zapewnienia realizacji umowy nr zasadnym jest czasowe odstąpienia przez Strony od sztywnego respektowania terminów realizacji dostaw częściowych określonych w Umowie oraz konieczności naliczania kar umownych w przypadku niedotrzymania tych terminów.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

76. Pakiet 8, poz. 2

Czy zamawiający dopuści rozszerzoną skalę 50/60 ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

77. Pakiet 9, poz. 1-4

Czy zamawiający dopuści strzykawkę bez skali rozszerzonej?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

78. Pakiet 11, poz. 1

Czy zamawiający dopuści skalę rozszerzoną 50/60 ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

79. Pakiet 11, poz. 1,5-6

Czy zamawiający wydzieli poz.1, 5-6 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wy miernych korzyści finansowych?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

80. Pakiet 26

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

81. Pakiet 26

Czy zamawiający dopuści koreczki z trzpieniem powyżej krawędzi, którego konstrukcja zapewnia szczelność i kompatybilność ze standardowym portem, w kolorze białym, pakowane indywidualnie, zbiorczo po 100 szt. w opakowaniu w formie kartonika, opakowanie jednostkowe typu Tyvec?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

82. Pakiet 26

Czy zamawiający wysokość koreczka mierzy bez trzpienia?

Odpowiedź: Tak, bez trzpienia.

83. Pakiet 27

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

84. Pakiet 27

Czy zamawiający wydzieli poz.1 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wy miernych korzyści finansowych?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

85. Pakiet 33

Czy zamawiający dopuści szpatułki sterylne?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

86. Pakiet 34, poz. 1-2

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

87. Pakiet 57

Czy zamawiający dopuści worki na wymioty wykonane folii LDPE w kolorze mlecznym, usznik z polipropylenu, bez lateksu i PCW, ze skalą co 100 ml, skala do 1,5 l, zakończony obręczą w systemie "okręć i zamknij", z instrukcją użytkowania w postaci piktogramu umieszczoną na każdym worku ,wymiary ok. 35 cm dł. x 16,5 cm szer., z saszetką pochłaniającą wilgoć?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

88. Pakiet 72

Czy zamawiający wymaga opakowanie papier-folia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

89. Pakiet 72

Czy zamawiający wymaga zaofiarowania przyrządu do przetaczania bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej) potwierdzającą brak zawartości ftalanów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

90. Czy Zamawiający w pak 25 poz 1 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkt najwyższej jakości marki RUSCH zgodnie z opisem: Cewnik dopęcherzowy Foley'a silikonowy, rozmiar 6Fr dwudrożny, balon 1,5 ml. gładkie, nie powodujące podrażnień zakończenie cewnika, sterylny, pakowany pojedynczo, opakowanie jednostkowe umożliwiające aseptyczne wyjęcie - listki do otwierania min. 5mm, kompatybilny z workami z pakietu 24 z poz 20?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

91. Czy Zamawiający w pak 25 poz 4 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkt najwyższej jakości marki RUSCH zgodnie z opisem: Cewnik dopęcherzowy Foley'a silikonowy, rozmiar 12Fr dwudrożny, balon 10 ml. gładkie, nie powodujące podrażnień zakończenie cewnika, sterylny, pakowany pojedynczo, opakowanie jednostkowe umożliwiające aseptyczne wyjęcie - listki do otwierania min. 5mm, kompatybilny z workami z pakietu 24 z poz 20?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

92. Czy Zamawiający w pak 25 poz 5 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkt najwyższej jakości marki RUSCH zgodnie z opisem: Cewnik dopęcherzowy Foley'a silikonowy, rozmiar 18Fr dwudrożny, balon 10 ml. gładkie, nie powodujące podrażnień zakończenie cewnika, sterylny, pakowany pojedynczo, opakowanie jednostkowe umożliwiające aseptyczne wyjęcie - listki do otwierania min. 5mm, kompatybilny z workami z pakietu 24 z poz 20?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

93. Czy Zamawiający w pak 25 poz 6 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkt najwyższej jakości marki RUSCH zgodnie z opisem: Cewnik dopęcherzowy Foley'a silikonowy, rozmiar 20Fr dwudrożny, balon 10 ml. gładkie, nie powodujące podrażnień zakończenie cewnika, sterylny, pakowany pojedynczo, opakowanie jednostkowe umożliwiające aseptyczne wyjęcie - listki do otwierania min. 5mm, kompatybilny z workami z pakietu 24 z poz 20?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

94. Dot. Zadania nr 57 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści worek na wymiociny z funkcją Twist&Lock umożliwiający bezpieczne zamknięcie worka? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

95. Dot. Zadania nr 76, pozycja 1

Jakiej pojemności żelu do USG żąda zamawiający ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza żel o pojemności od 250ml - 500ml

KIEROWNIK
Sekcji Zamówień Publicznych
[Podpis]
mgr Iwona Kisiel